
Страна: 1/ 1
Корисник : 

Буџет План Реализирано Разлика  % Остаток %

401 20 Основни плати 8,447,000.00 1,997,034.00 1,996,382.00 652.00 99.97% 6,450,618.00 23.63%
402 20 Придонеси за социјално осигурување 3,313,000.00 776,608.00 776,608.00 0.00 100.00% 2,536,392.00 23.44%
420 20 Патни и дневни расходи 50,000.00 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00% 50,000.00 0.00%

421 20 Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт 1,618,000.00 405,000.00 392,844.00 12,156.00 97.00% 1,225,156.00 24.28%

423 20 Материјали и ситен инвентар 150,000.00 58,000.00 57,475.00 525.00 99.09% 92,525.00 38.32%
424 20 Поправки и тековно одржување 200,000.00 50,000.00 31,770.00 18,230.00 63.54% 168,230.00 15.89%
425 20 Договорни услуги 250,000.00 63,000.00 37,646.00 25,354.00 59.76% 212,354.00 15.06%
426 20 Други тековни расходи 100,000.00 25,000.00 15,300.00 9,700.00 61.20% 84,700.00 15.30%
464 20 Разни трансфери 60,000.00 60,000.00 59,960.00 40.00 99.93% 40.00 99.93%
480 20 Купување на опрема и машини 250,000.00 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00% 250,000.00 0.00%

630 14,438,000.00 3,697,142.00 3,367,985.00 329,157.00 91.10% 11,070,015.00 23.33%
Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %
426 20 Други тековни расходи 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 75,000.00 0.00%
480 20 Купување на опрема и машини 1,596,000.00 700,000.00 0.00 700,000.00 0.00% 1,596,000.00 0.00%
481 20 Градежни објекти 4,230,970.00 4,230,970.00 0.00 4,230,970.00 0.00% 4,230,970.00 0.00%
483 20 Купување на мебел 400,000.00 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00% 400,000.00 0.00%
485 20 Вложувања и нефинансиски средства 525,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 525,000.00 0.00%

785 6,826,970.00 5,330,970.00 0.00 5,330,970.00 0.00% 6,826,970.00 0.00%
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